倫選様式 2 号

公益社団法人北海道社会福祉士会

会長 出町 勇人 様

公益社団法人北海道社会福祉士会

倫理委員会委員候補推薦書

公益社団法人北海道社会福祉士会倫理委員会委員として、下記の通り推薦致しま

す。

記

（推薦書提出日）  (西暦)      年    月    日

（候補者氏名）                 所属地区支部

（推薦者住所）〒    －

（推薦者氏名）              ㊞   所属地区支部

（連絡先電話）               （自宅 ・ 勤務先 ・ 携帯）

（電子メールアドレス）           ＠

注  推薦を行う場合、候補者の「推薦内諾書」を必ず添付して下さい。

 （内諾書の添付がない推薦書は受付できません）

【送付先】  〒０６０－０００２

   札幌市中央区北 2 条西 7 丁目 かでる２．７

   公益社団法人北海道社会福祉士会事務局

   （倫理委員推薦書 と朱書きして下さい）

以上